

Dodávateľ
Michal Bednárík
SNP 73/40
916 01 Stará Turá
Slovensko
IČO: 47991691 IČ DPH: SK1078814594 DIČ: 1078814594

**Kontaktné údaje**

E-mail: info@hortinest.sk
Telefón: 0918781071
Web: www.hortinest.sk

Faktúra - daňový doklad**20251066****Odberateľ**

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20/739
831 03 Bratislava - mestská časť Nové Mesto
Slovensko
IČO: 00491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022

Dátum vystavenia: **09.12.2025**Dátum dodania: **09.12.2025**Dátum splatnosti: **23.12.2025**

Bankový účet Symbol Spôsob platby: Prevodom
IBAN: SK49 1100 0000 0029 4316 6638 variabilný: 20251066
SWIFT: TATRSKBX konštantný: 0308 Na úhradu
0,00 EUR

Fakturujeme Vám za dodaný tovar či služby:

Označenie dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Spolu
Zeolit frakcia 1-2,5mm - 25kg vrece	80,00	8,74	23	699,19	160,81	860,00
Jednorázova paleta 120x80	2,00	8,00	23	16,00	3,68	19,68
Doprava zadarmo	1,00	0,00	23	0,00	0,00	0,00
Odpočet zálohy VS: 920250389 (daň.dokl. D820250011)	1,00	-715,19	23	-715,19	-164,49	-879,68

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať zákonný úrok z omeškania.

Pečiatka a podpis:

Mich.
SNP 73/40.
IČO
IČ DPH
mobil.
www.mrazuvzdornepalmy.sk

Fakturovaná suma **879,68 EUR**Uhradené zálohou: **-879,68 EUR****Spolu na úhradu: 0,00 EUR**